Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Первое заседание четвертого созыва
Решение
13 сентября 2018 года                                                                                    № 004/01-04
Об избрании (делегировании) депутата Совета депутатов Безымянского муниципального образования в Собрание депутатов Энгельсского муниципального района
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 октября 2014 года № 131-ЗСО «О порядке формирования и сроке полномочий представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Положением о порядке избрания (делегирования) депутатов Совета депутатов Безымянского муниципального образования в Собрание депутатов Энгельсского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 31 августа 2018 года № 268/84-03,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Избрать (делегировать) Михайлова Александра Анатольевича депутата Совета депутатов Безымянского муниципального образования по избирательному округу № 1 в Собрание депутатов Энгельсского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]